Vitória (ES), Sexta-feira, 29 de Abril de 2016.
OBJETO: O presente Contrato 
tem como objeto a contratação de 
empresa para prestação de serviço 
de locação de sistema de vigilância 
eletrônica.

VALOR: O valor estimado do 
presente Contrato é de R$ 
1.260.000,00 (um milhão duzentos 
e sessenta mil reais).

VIGÊNCIA: A vigência do Contrato 
terá inicio na data de assinatura e 
terá duração de 30 (trinta) meses.

ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.

ATIVIDADE: 2001.

PROCESSO: 152792.

GESTOR DO CONTRATO: 
Wellington Pontes Leal.

MATRICULA: 201447.